$179.99
COMPRESSEUR À AIR SANS
HUILE ULTRA SILENCIEUX
KC-1410A
• Pression maximale de
	 réservoir de 125 lb/po2
• Valve de sécurité ASME
• Connecteur rapide

SS-150
Hauteur de
32 3/4”
SCIE À RUBAN 9”
POUR LE BOIS
AVEC GUIDE À LASER
KC-902C
• Système de guide à laser indiquant
la ligne de coupe pour effectuer des
coupes précises chaque fois
• Table carrée inclinable de 0º à 45º
          • Comprend lame, guide à onglets,
guide à refendre, lumière de
travail et ampoule
Modèle	 Grandeur 	 Grain	 Ens.	 Prix
SD-6-K-60	 6”	 60	 3	 $5.99
SD-6-K-80	 6”	 80	 3	 $5.99
SD-6-K-100	 6”	 100	 3	 $5.99
SD-6-K-120	 6”	 120	 3	 $5.99
DISQUES ADHÉSIFS
6”
Modèle	 Grandeur	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-436-K-60	 4”x36”	 60	 2	 $6.99
SB-436-K-80	 4”x36”	 80	 2	 $6.99
SB-436-K-100	 4”x36”	 100	 2	 $6.99
SB-436-K-120	 4”x36”	 120	 2	 $6.99
COURROIES DE
PONÇAGE 4”x 36”
PONCEUSE À DISQUE 12” AVEC FREIN PONCEUSE À COURROIE 1” X 42”
ET À DISQUE 8”

	 the miquement avec interrupteur
• Pompe durable incluse
KPW-205
• Moteur 110V protégé
	 the miquement avec interrupteur
• Pompe durable incluse
BROSSE DE
NETTOYAGE
POUR BASSINS
BASSINS DE NETTOYAGE
AUTO-RECYCLANT
SCIE À RUBAN
POUR MÉTAL
5’’X 6’’
Modèle	 Longueur	 Largeur	 Type	D PP	É paisseur 	 Prix
KBB-115-10	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 10	 .025	 $13.99
KBB-115-14	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 14	 .025	 $13.99
KBB-115-18	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 18	 .025	 $13.99
KBB-115-24	 64 1/2”	 1/2”	 H.S.S.	 24	 .025	 $13.99
KBB-115-BM-10	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 10	 .025	 $33.99
KBB-115-BM-14	 64 1/2”	 1/2”	 Bi-Métal	 14	 .025	 $33.99
KBB-115-BM-18	 64 1/2”	 1/2””	 Bi-Métal	 18	 .025	 $33.99
LAMES H.S.S. ET BI-MÉTAL (”SKIP TOOTH”)
KC-129C
• 3 vitesses (80, 120, 200 pi. min.)
• Interrupteur à arrêt automatique

ROBUSTE
en font
d’acier
PONCEUSE À COURROIE
6” x 48” ET À DISQUE 9”
KC-760L
• Deux sorties de poussière de 2-1/2” avec
	 adaptateur de  2-1/2” à 4” pour brancher
	 un boyau de collecteur de poussière
• Comprend guide à onglets,
	 adaptateur pour sorties de
	 poussière de 2-1/2” à 4”
Moteur
1CV
Modèle	D isque  	 Grain	 Ensemble	 Prix
SD-9-K-60	 9”	 60	 3	 $6.99
SD-9-K-80	 9”	 80	 3	 $6.99
SD-9-K-100	 9”	 100	 3	 $6.99
SD-9-K-120	 9”	 120	 3	 $6.99
DISQUES ADHÉSIFS 9”
Modèle	 Courroie 	 Grain	 Ensemble	 Prix
SB-648-K-60	 6”x48”	 60	 2	 $9.99
SB-648-K-80	 6”x48”	 80	 2	 $9.99
SB-648-K-100	 6”x48”	 100	 2	 $9.99
SB-648-K-120	 6”x48”	 120	 2	 $9.99
COURROIES DE PONÇAGE 6”x 48”
$15.99 $19.99
$7.99 $8.99 $9.99$5.49
KSC-724T

$19.99
$99.99
SCIE À RUBAN POUR BOIS 14”
KC-1401FX
•	Moteur 7.5 amp.
• Guide à  onglets
• Connection rapide du moteur à
    l’interrupteur
PROTECTEUR DE ROUE
EN NÉOPRÈNE POUR
SCIES À RUBAN DE
14” POUR LE BOIS
KW-094
EN OPTION
Modèle	 Longueur	 largeur	D PP	É paisseur 	 Prix
KBB-1418-14	 93”	 1/8”	 14	 .025” 	 $19.99
KBB-1414-6	 93”	 1/4”	 6	 .025” 	 $19.99
KBB-1436-10	 93”	 3/16”	 10	 .025” 	 $19.99
KBB-1438-6	 93”	 3/8”	 6	 .025” 	 $19.99
KBB-1412-6	 93”	 1/2”	 6	 .025” 	 $19.99
KBB-1412-8	 93”	 1/2”	 8	 .025” 	 $19.99
KBB-1434-4	 93”	 3/4”	 14	 .025” 	 $19.99
LAMES DE SCIE À RUBAN POUR BOIS 93”
GUIDE À REFENDRE
INDUSTRIEL EN
ALUMINIUM

KW-145
Comprend 3 buses en laiton
(1.5mm, 1.8mm et 2.5mm) et
coupe de mesure de viscosité
PISTOLET À PEINTURER
ÉLECTRIQUE HVLP
8199
Conçu avec turbine
réduisant le bruit d’opération.
HVLP haut volume -
basse pression
Moteur
1.1 amp.
 PONCEUSE À COURROIE  3” X 24”
Modèle	 Grandeur	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-324-40	 3”x24”	 40	 1	 $1.99
SB-324-60	 3”x24”	 60	 1	 $1.99
SB-324-80	 3”x24”	 80	 1	 $1.99
SB-324-120	 3”x24”	 120	 1	 $1.99
COURROIES DE PONÇAGE  3”x 24”
8357
•	Moteur 10 amp.
•	Vitesse de la courroie 1300 pi/min.

INCLUS
SURVOLTEZ VOITURES,
MOTOS ET CAMIONS
ALIMENTE OU CHARGE
APPAREILS ÉLECTRONIQUES
PONCEUSE À COURROIE
3” X 21” À VITESSE VARIABLE
8356VS
•	 Vitesse de la courroie 390-1250 pi/min
•	 Comprend un sac de poussière
•	 Système de collection de poussière
	 hautement efficace
• Comprend une courroie de
	 ponçage et un sac de poussière
Modèle	 Grandeur	 Grain	 Ens.	 Prix
SB-321-40	 3”x 21”	 40	 1	 $1.99
SB-321-60	 3”x 21”	 60	 1	 $1.99
SB-321-80	 3”x 21”	 80	 1	 $1.99
SB-321-120	 3”x 21”	 120	 1	 $1.99
COURROIES DE PONÇAGE 3”x 21”
PUISSANT
moteur
7.2 amp.